flachriemen
Programmübersicht
Antriebsriemen
B
es
t.
-N
r.

tieren.
Erklärung der verwendeten Kurzzeichen,
des Typenschlüssel und Beständigkeiten
siehe Seite 11.
A
rt
ik
el
nu
m
m
er
W
el
le
nb
el
as
tu
ng
 b
ei
1%
 D
eh
nu
ng
[N
/m
m
 R
ie
m
en
b
re
ite
]
9
 A-Reihe
 UU 15A-17 FSTR/FSTR grün 995473 1,7 24 15 0,8 15 72 0,3 – 0,8 1,9 -20/+70 110
 GG 25A-25 NSTR/FSTR grau/schwarz 822130 2,5 40 25 1,0 28 55 0,3 – 1,0 2,7 -20/+70 110
 GG 40A-32 NSTR/FSTR grau/schwarz 822131 3,2 60 40 1,0 42 90 0,3 – 1,0 3,45 -20/+70 110
 E-Reihe
 GG 8E grün 822062 1,5 14 10 2,0 10 8 0,3 – 2,0 1,6 -20/+70 35/70
 UU 20E-16 FSTR/FSTR grün 822055 1,6 30 14 2,0 20 23 0,3 – 2,0 1,85 -20/+70 35/70
 GG 20E-20 grün 822052 2,0 24 20 2,0 20 23 0,3 – 2,0 2,15 -20/+70 35/70/110
 GG 20E-20 NSTR/FSTR grau/schwarz 822145 2,0 24 20 2,0 20 23 0,3 – 2,0 2,2 -20/+70 35/70/110
 UU 30E-20 FSTR/FSTR grün 822133 2,0 30 20 2,0 30 28 0,3 – 2,0 2,2 -20/+70 35/70
 UU 30E-32 FSTR/FSTR grün 822105 3,2 30 14 2,0 20 23 0,3 – 2,0 3,55 -20/+70 70
 GG 30E-25 NSTR/FSTR grau/schwarz 822126 2,5 30 30 2,0 30 30 0,3 – 2,0 2,75 -20/+70 35/70
 GG 30E-30 NSTR/NSTR schwarz 822127 3,0 60 30 2,0 40 50 0,3 – 2,0 3,25 -20/+70 70/110
 GG 30E-32 FSTR/FSTR schwarz 822118 3,2 40 26 2,0 28 30 0,3 – 2,0 3,55 -20/+70 70
 GG 30E-32 grün 822051 3,2 40 22 2,0 22 23 0,3 – 2,0 3,4 -20/+70 70
 GG 40E-32 NSTR/NSTR grau/schwarz 822128 3,2 60 40 2,0 40 45 0,3 – 2,0 3,45 -20/+70 70/110
 GG 40E-37 NSTR/NSTR schwarz 822129 3,7 60 40 2,0 60 45 0,3 – 2,0 4,15 -20/+70 70/110
 TG 30E-30 schwarz/grün 822058 3,0 40 – – – 30 0,3 – 2,0 3,2 -20/+70 35/70
 P-Reihe
 LL 10P 800016 3,1 40 10 2,0 12,5 10 1,5 – 3,0 3,1 -20/+80  ●
 LL 14P 800017 3,5 60 14 2,0 17,5 14 1,5 – 3,0 3,6 -20/+80  ●
 LL 20P 800018 4,4 90 20 2,0 25 20 1,5 – 3,0 4,2 -20/+80  ●
 LL 28P 800019 4,9 120 28 2,0 35 28 1,5 – 3,0 5,0 -20/+80  ●
 LL 40P 800020 5,9 200 40 2,0 50 40 1,5 – 3,0 5,6 -20/+80  ●
 LT 10P 800008 2,2 30 10 2,0 12,5 10 1,5 – 3,0 2,5 -20/+80  ●
 LT 14P 800009 2,4 60 14 2,0 17,5 14 1,5 – 3,0 2,6 -20/+80  ●
 LT 20P 800010 3,4 90 20 2,0 25 20 1,5 – 3,0 3,4 -20/+80  ●
 LT 28P 800011 3,7 125 28 2,0 35 28 1,5 – 3,0 3,7 -20/+80  ●
 LT 40P 800012 4,4 200 40 2,0 50 40 1,5 – 3,0 4,3 -20/+80  ●
 LT 54P 800013 5,5 300 54 2,0 67,5 54 1,5 – 3,0 5,5 -20/+80  ●
 LT 65P 998059 5,8 400 65 2,0 81 65 1,5 – 3,0 5,7 -20/+80  ●
 LT 80P 800014 7,2 400 80 2,0 100 80 1,5 – 3,0 7,1 -20/+80  ●
 GG 10P-20 NSTR/FSTR grau/schwarz 855604 2,0 30 10 2,0 12,5 10 1,5 – 3,0 2,15 -20/+80  ●
 GG 15P-22 NSTR/FSTR grau/schwarz 855605 2,2 40 15 2,0 19 15 1,5 – 3,0 2,3 -20/+80  ●